

## БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
	<b>Придбання матеріалів з доставкою:</b>			
1	Ворота футбольні 3*2 м + баскетбольне кільце	2 шт	10550,0	21100,0
2	Сітка на футбольні ворота	Комп	800,0	800,0
3	М'ячі футбольний	3 шт	500,0	1500,0
4	Волейбольні стійки	1 пара	5300,0	5300,0
5	Сітка волейбольна	1 шт	450,0	450,0
6	Волейбольні м'ячі	3 шт	500,0	1500,0
7	Кутові прапорці для фут. поля	компл	1500,0	1500,0
8	Сумка для м'ячів	1 шт	1356,0	1356,0
9	Лавка	4	1700	6800,0
10	Урни	4	760	3040,0
11	Цемент	10 міш	85,0	850,0
12	Щебень	500 кг	7,0	3500,0
13	Фарба	3 банки	170,0	510,0
14	Стрічка для обведення поля	48м	36,75	1764,0
<b>Всього:</b>				49970,0